
UCHWAŁA NR 591/LXXIV/2023 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w III przetargu ustnym 

nieograniczonym na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 40), art. 37 ust. 1, art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1889, z 

2022 roku poz. 1846, 2185) -  Rada Miejska Sierpca uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na obniżenie ceny wywoławczej w III przetargu ustnym 

nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych oznaczonych jako: 

 działka nr 4051 o powierzchni  0,1842 ha położonej przy ulicy Kazimierza 

Odnowiciela, uregulowana w księdze wieczystej PL1E/00010137/6.  

 -działka nr 4052 o powierzchni  0,2302 ha położonej przy ulicy Kazimierza 

Odnowiciela, uregulowana w księdze wieczystej PL1E/00010137/6. 

§ 2. 

Cenę wywoławczą netto nieruchomości ustala się w wysokości 80% wartości 

nieruchomości tj. na kwotę netto: 

 dla działki nr 4051 – 94 320 zł (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące trzysta 

dwadzieścia złotych) 

 dla działki nr 4052 – 117 840 zł (słownie: sto siedemnaście tysięcy osiemset 

czterdzieści złotych) 

§ 3. 

Warunki sprzedaży zostaną określone w ogłoszeniu o przetargu. 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Sierpca 

Dariusz Malanowski 

 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. obniżenia 

ceny wywoławczej w III przetargu ustnym 

nieograniczonym na sprzedaż niezabudowanej 

nieruchomości. 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz 

Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta 

Szewczykowska 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Sławomir Wojciech Jaworowski 

 

NIEOBECNI (3) 

Paweł Michał Grabowski, Krzysztof Kacperski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 25 stycznia 2023, o godz. 12:34 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2023-01-31 15:20:44  


